

# Nordic Metals Agency ApS

Helgavej 26, kl., 5230 Odense M  
CVR-nr. 42 89 87 59

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 17. marts 2025

---

Kasper Rafn

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nordic Metals Agency ApS Helgavej 26, kl. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 42 89 87 59
	Stiftet: 13. december 2021
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Rafn
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive agenturvirksomhed med emner af metal, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.425.159 kr. mod et overskud på 2.650.002 kr. i 2023, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 784.581 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.241.781</b>	<b>5.966.798</b>
Personaleomkostninger	1	-2.392.527	-2.529.724
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.849.254</b>	<b>3.437.074</b>
Andre finansielle indtægter		23.511	19.068
Øvrige finansielle omkostninger	2	-25.159	-37.176
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.847.606</b>	<b>3.418.966</b>
Skat af årets resultat	3	-422.447	-768.964
<b>Årets resultat</b>		<b>1.425.159</b>	<b>2.650.002</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte	750.000	1.400.000
Overført resultat	159	50.002
<b>I alt</b>	<b>1.425.159</b>	<b>2.650.002</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		26.400	26.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>26.400</b>	<b>26.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.400</b>	<b>26.400</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		779.905	802.142
Andre tilgodehavender		137.541	103.234
<b>Tilgodehavender</b>		<b>917.446</b>	<b>905.376</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>283.978</b>	<b>877.256</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.201.424</b>	<b>1.782.632</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.227.824</b>	<b>1.809.032</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		69.581	69.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		675.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>784.581</b>	<b>1.309.422</b>
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.072	116.007
Selskabsskat		72.447	18.944
Anden gæld		281.724	364.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>443.243</b>	<b>499.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>443.243</b>	<b>499.610</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.227.824</b>	<b>1.809.032</b>

Eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	69.422	1.200.000	1.309.422
Forslag til resultatdisponering		159	1.425.000	1.425.159
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-1.200.000	-1.200.000
Ekstraordinært udbytte			-750.000	-750.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>69.581</b>	<b>675.000</b>	<b>784.581</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	2.095.547	2.303.181
Pensioner	247.716	179.948
Andre omkostninger til social sikring	32.425	22.992
Andre personaleomkostninger	16.839	23.603
	<b>2.392.527</b>	<b>2.529.724</b>
<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.624	15.407
Finansielle omkostninger i øvrigt	18.535	21.769
	<b>25.159</b>	<b>37.176</b>
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	422.447	768.964
	<b>422.447</b>	<b>768.964</b>
<b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024		26.400
Kostpris 31. december 2024		<b>26.400</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<b>26.400</b>

# Noter

## 5 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med en restløbetid på 3 mdr. på samlet 12 tkr.

Der er indgået en huslejekontrakt, hvor lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, hvor huslejeforpligtelsen er 39,6 t.kr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Copper Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
